
 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

          
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 350-02/22-01/02                                     

URBROJ: 2181-42-01-01-23-52  

Primorski Dolac, 05. rujna 2023. godine   

                                                                          

Na temelju članka 95. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13. i 65/17.) i 

članka50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ br. 07/21), Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 79. kolegiju održanom dana 05. rujna 2023. godine donosi  

 

ODLUKU  

o utvrđivanju Prijedloga II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  

 Općine Primorski Dolac za javnu raspravu  

 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja zone Općine Dolac 

kojeg je izradila Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje, Split  (rujan 2023.),  a koji se 

sastoji od tekstualnog dijela, grafičkog dijela te njegovo obrazloženje i sažetak za javnost.  

 

2. Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog  plana uređenja Općine Primorski Dolac upućuje se 

na javnu raspravu u trajanju od 15 dana, obavijest o javnoj raspravi objavi će se u dnevnom 

tisku. 

 

3. Javni uvid traje 15 dana i to u razdoblju od 13.09.2023.-27.09.2023. godine, a obavijest o 

javnom uvidu  objavit će se u dnevnom tisku. 

 

4. Tijekom javnog uvida Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Primorski Dolac biti će izložen u zgradi Općine Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 

227 Primorski Dolac, svakog radnog dana u vremenu od 08:00 do 13:00 sati. 

 

5. Javno izlaganje održati će se 15. 09. 2023.godine u 11:00 sati u Općini Primorski Dolac. 

 

6. Tijekom trajanja javnog uvida prijedlozi i primjedbe mogu se upisati u knjigu primjedbi. 

 

Svoje prijedloge i primjedbe zainteresirane fizičke i pravne osobe mogu uputiti nositelju 

izrade putem pošte ili na protokol Općine Primorski Dolac, uz preris katastarskog plana za 

predmetnu česticu zemlje, ali najkasnije do zadnjeg dana javnog uvida na adresu: Općina 

Primorski Dolac, Jedinstveni upravni odjel, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac.  

Prijedlozi i primjedbe koje nisu dostavljene u roku i  nisu čitko napisane neće se uzeti u 

obzir u pripremi izvješća o javnoj raspravi.   

 



 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac.  

         

          NAČELNIK   

         Joško Dujmović, ing.građ.  


